
МКДОУ детский сад «Ромашка»

Приказ

« _ 1 5 _ » ___02____2017г. № _11_

«О зачислении детей в детский сад «Ромашка»».
На основании Устава МКДОУ детский сад «Ромашка», Договора о взаимоотношениях 
МКДОУ с родителями (законными представителями), заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в старшую группу детского сада с 15 февраля 2017 года ребенка: 

Евдокимову Ангелину Александровну 03.03.11 года рождения 
Согласно заявлению родителей и медицинскому заключению.
Медицинской сестре Колесниковой Н.Н. просмотреть личную медицинскую 
карту воспитанника, заключение на посещения детского сада.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад «Ромашка» 0 ^ * 4  ^  /Поселянова Т.Ю./
^  л

Ознакомлена: Колесникова Н.Н.


